
1 

 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ КИЇВСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

ТА ДЕПУТАТІВ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 32 

07 жовтня 2020 року                                                                         20 год. 00 хв.           № 10 

Про зміни в Постанові №  5 Оболонської районної у місті Києві  

територіальної виборчої комісії розподілі обов’язків між членами Оболонської 

районної у місті Києві територіальної виборчої комісії під час підготовки і 

проведення Чергових виборів Київського міського голови та депутатів Київської 

міської ради 25 жовтня 2020 року. 

 

Відповідно до пункту 3 частини 4 ст. 38 територіальна в ВКУ виборча комісія надає 

правову, організаційну, методичну, технічну допомогу нижчестоящим виборчим комісіям 

в частині їхньої діяльності, що стосується виборів відповідної ради, сільського, 

селищного, міського голови, організовує навчання членів цих комісій з питань організації 

виборчого процесу. 

Згідно з пунктом 3 частини 4 статті 38 Виборчого кодексу України член виборчої 

комісії зобов’язаний виконувати рішення виборчої комісії та обов’язки, покладені на 

нього згідно з їх розподілом у комісії. 

Враховуючи викладене, відповідно до пропозицій членів Оболонської районної  
у місті Києві територіальної виборчої комісії 

 

п о с т а н о в л я є: 

1. Змінити та розподілити обов’язки між членами Оболонської районної у місті Києві 
територіальної виборчої комісії під час підготовки і проведення чергових виборів Київського 
міського голови та депутатів Київської міської ради 25 жовтня 2020 року згідно додатку № 1 до 
постанови № 5. 
2. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення на сайтах районних державних 

адміністрацій та стенді офіційних матеріалів Оболонської районної у місті Києві 
територіальної виборчої комісії. 
Розподіл обов’язків між членами Оболонської районної у місті Києві територіальної 
виборчої комісії для підготовки і проведення чергових виборів Київського міського голови та 

депутатів Київської міської ради 25 жовтня 2020 року. 
 

Додаток 1  до постанови № 10 додається  

 
Голова  виборчої комісії        І.І.Співак  


